ホームページ案内

2019年 7 月吉日

会員各位

一般社団法人 溶接学会

2020・21 年度代議員選挙管理委員会

選挙管理委員長 南 二三吉

選挙管理委員  上山 智之

選挙管理委員  粉川 博之

TEL 03-5825-4073  FAX 03-5825-4331

E-mail  t-oguma@tg.rim.or.jp

2020・21年度 代議員選挙について

今期（2018・19 年度）代議員の任期が本年度末（2020年 2 月 29 日）をもって終了致し

ますので、次期（2020・21年度）の代議員選挙を行います。

 つきましては、正員からの代議員の立候補を下記のとおり受付けますので、立候補され

る方はご所属の支部にお届出下さい。

立候補資格： 正員（終身会員も正員です）

立候補締切： 2019 年 8 月 31日

届出先；   ご所属の支部（下記ホームページをご覧下さい）

         http://www.jweld.jp/branch/sibu-1.html

各支部の代議員定数；

  各支部の代議員定数は、次のとおりです。（2019年 6 月 7日理事会議決）

（正員 25人に 1 人とし、最少を 3 人とします。）

北海道支部  3人   東北支部   3人   東部支部   36人

東海支部 8人  北陸支部 3人  関西支部 21人

中国支部 6人  四国支部 3人  九州支部 5人

合 計 88人

代議員選挙規定および定款； 下記をご覧下さい。

一般社団法人 溶接学会 代議員選挙規定（平成 23 年 4月 21日総会議決）

http://www.jweld.jp/syokai/rule/senkyokitei_H230421.pdf

一般社団法人 溶接学会 定款（平成 23 年 4月 21 日総会議決）

    http://www.jweld.jp/syokai/rule/teikan_H230421.pdf

概略スケジュール；

  8月  代議員候補者（立候補および推薦）の募集・抽出

  9月  代議員候補者の決定

  10月  投票用紙の作成

  11月  投票用紙の発送、投票

  12月  開票、代議員就任依頼

以上

mailto:t-oguma@tg.rim.or.jp
http://www.jweld.jp/branch/sibu-1.html
http://www.jweld.jp/syokai/rule/senkyokitei_H230421.pdf
http://www.jweld.jp/syokai/rule/teikan_H230421.pdf